
1 Stadtverkehr Gmünd
Conrathstraße - Ignaz-Pilz-Gasse - Schulgasse

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Gmünd Conrathstraße
Gmünd Schubertplatz
Gmünd Schulzentrum
Gmünd Bahnhof (A2)
Gmünd Volksschule
Gmünd Schulgasse
Gmünd Bahnhofstraße
Gmünd Bezirkshauptmannschaft
Gmünd Mühlgasse
Gmünd Litschauer Straße
Gmünd Ignaz-Pilz-Gasse
Gmünd Zweiländerstraße
Gmünd Litschauer Straße
Gmünd Schulgasse
Gmünd Volksschule
Gmünd Schulzentrum
Gmünd Conrathstraße
Gmünd Schubertplatz
Gmünd Schulzentrum
Gmünd Volksschule
Gmünd Schulgasse

101

7.00
7.02
7.04

7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13

7.15
7.18
7.19
7.21
7.25
7.27
7.29
7.31
7.32

109

7.45
7.47
7.49

7.51
7.52
7.53
7.54

7.56

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



1 Stadtverkehr Gmünd
Schulgasse - Conrathstraße - Ignaz-Pilz-Gasse

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Gmünd Schulgasse
Gmünd Volksschule
Gmünd Schulzentrum
Gmünd Conrathstraße
Gmünd Schubertplatz
Gmünd Schulzentrum
Gmünd Bahnhofstraße
Gmünd Bezirkshauptmannschaft
Gmünd Mühlgasse
Gmünd Litschauer Straße
Gmünd Ignaz-Pilz-Gasse

108

11.35
11.36
11.38
11.42
11.44
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53

110

12.30
12.31
12.33
12.37
12.39
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48

112

13.25
13.26
13.28
13.32
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.


	Linie 1
	Stadtverkehr Gmünd Conrathstraße - Ignaz-Pilz-Gasse - Schulgasse
	Montag - Freitag (Werktag)

	Stadtverkehr Gmünd Schulgasse - Conrathstraße - Ignaz-Pilz-Gasse
	Montag - Freitag (Werktag)



